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Karty edukacyjne DREAM TEAM C-MORE
książeczka z gryzakami BabyOno 781

Cena 34,40 zł

Cena poprzednia 41,50 zł

Numer katalogowy Baby Ono 781

Producent Babyono

Opis produktu
Karty edukacyjne DREAM TEAM przedstawiają wszystkich bohaterów z ekipy C MORE:

CONNORA – pingwina przywódcę, którego wyróżnia wielka osobowość mimo małych rozmiarów;
BRUNO – kota brytyjskiego zachwycającego swą wielkością i lubiącego wylegiwać się całymi dniami;
FELIXA – szopa – zwykle zaskoczonego rozwojem sytuacji, ale bardzo dobrze dostosowującego się do otoczenia;
ADELLE – żyrafę – miłośniczkę zabawy i tańca, której stale towarzyszy muzyka, wieczną optymistkę;
ANDYEGO – słonia – powiernika wszystkich sekretów, zawsze znajdującego czas na rozmowę;
ALBERTA – hipopotama – który jest pozytywnie nastawionym do życia i wiecznie uśmiechniętym najlepszym
towarzyszem na każdy czas;
ARCHIEGO – pandę – miłośnika spotkań, który przywiązuje się do ludzi;
LUCY – fokę – z wielkimi, ufnymi oczyma, wywołującą uśmiech szeleszczącym ogonem;
RICHARDA – tygrysa – prawdziwego obrońcę, który rzadko ustępuje miejsca zajmując najlepszą pozycję do tulenia;
ZACKA – zebrę  – którego wszędzie pełno i bardzo łatwo nawiązuje kontakt.

Karty umożliwiają nabywanie nowych umiejętności, od ćwiczenia uchwytu, poprzez stymulację pracy dziąseł za pomocą
gryzaków z wypustkami umieszczonych na rogach, aż do poznawania różnych faktur materiałowych. Można bawić się nimi
zarówno jak książeczką, jak i oddzielonymi od siebie dwustronnymi kartami.

Utrzymane są w wyraźnych, kontrastujących barwach, które rozwijają zmysł wzroku, wyobraźnię i umiejętność koncentracji.

Karty edukacyjne DREAM TEAM są częścią kolekcji C: MORE, która powstała z myślą o prawidłowym rozwoju
psychomotorycznym dziecka. Stymuluje zmysły wzroku, dotyku i słuchu. Dzięki zabawkom z najnowszej kolekcji pozwalamy
dzieciom zobaczyć więcej: C: MORE.

ŚWIAT WEDŁUG DZIECKA:

NOWORODEK – widzi to, co znajduje się przed nim w bliskiej odległości, wyłącznie w czerni i bieli
3 MIESIĄCE – zaczyna widzieć wyraźniej i rozpoznawać rodziców oraz kolory
8 MIESIĘCY – obraz przed oczami dziecka staje się klarowniejszy, maluch zaczyna ćwiczyć koordynację ruchu oko-ręka
12 MIESIĘCY –  dziecko widzi wyraźnie w kolorach, jednak jego wzrok w pełni rozwija się w wieku 2 lat

WŁAŚCIWOŚCI:

pomagają w nauce koordynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowej
mają kontrastowe kolory wspierające rozwój wzroku dziecka
pomagają ćwiczyć motorykę i umiejętności manualne (chwytanie, przekładanie, zapinanie)
rozwijają umiejętności poznawcze poprzez stymulujące kształty i dźwięki
rozwijają wyobraźnię dziecka

DANE TECHNICZNE:

Materiał: poliester  
Wymiary: szer. 13 cm x wys. 13 cm x gł. 4 cm
Waga: 0,07 kg
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